
Masoneria w kościele katolickim 

Media głównego nurtu wielokrotnie pisały o zinfiltrowaniu przez masonerie Watykanu. 

Członkami masonerii według mediów ma być ponad stu kardynałów, biskupów i 

urzędników watykańskiej kurii. Mają działać specjalne seminaria dla przyszłych 

członków masonerii. Watykan ma być podzielony na 8 stref rozdzielonych między 4 

szkockie loże. Masoneria ma kontrolować administracje, policje i tajna służbę 

Watykanu. 12 września 1973 roku włoski tygodnik „Op” wydawany przez masona 

Minio Pecorellego (później zamordowanego za zdradę masonerii podobnie jak i 

dziennikarz który przygotował publikacje) opublikował listę 120 katolickich hierarchów 

masonów (wśród których był sekretarz stanu, odpowiedzialny za sprawy 

międzynarodowe Agostino Casarolli, prezes Banku Watykańskiego Paul Marcinkus, 

prefekt Kongregacji ds Biskupów będący jednocześnie zastępcą redaktora naczelnego 

„L’Osservatore Romano”. Jawnie swoją jedność z masonerią deklarował nagradzany 

przez masonerie i zwalczający tradycyjny katolicyzm Hans Kung. 

 

Jednym z najsławniejszych mordów rytualnych masonerii (zdaniem Guido Grandt’a) 

było zamordowanie papieża Jana Pawła I następcy Pawła VI. Do zabójstwa papieża 

doprowadziło opublikowanie we wrześniu 1978 przez masona i dziennikarza Mino 

Pecorelli’ego w „Osseratore Politico” artykułu „Wielka Loża Watykanu”. W artykule 

Pecorelli upublicznił listę 121 prałatów, kardynałów i biskupów członków watykańskiej 

loży „Ecclesia”. Jan Paweł I chciał zwolnić z posad masonów, w tym i arcybiskupa 

Paula Marcinkusa prezesa Banku Watykańskiego co doprowadziło by do ujawnienia 

przez nowy zarząd banku przekrętów dotychczasowego kierownictwa oraz kradzieży 

1.300.000.000 dolarów amerykańskich z Banco Ambrosiano (po śmierci Jana Pawła I 

Watykan spłacił długi tego banku który był wspólnie kontrolowany przez arcybiskupa 

Marcinkusa, Licio Gali mistrza loży P2, Michale Sidona [bankiera mafii, związany z P2, 

chadekami i neofaszystami], banku zajmującego się praniem brudnej kasy i 

spekulacjami giełdowymi przez sieć banków zależnych w rajach podatkowych). Kasa z 

Banco Ambrosiano miała być rzekomo przeznaczona dla polskiej Solidarności i 

antykomunistycznych bojówek w Ameryce Południowej i Europie Wschodniej [panuje 

opinia że kasa która była wysyłana Solidarności została przejęta przez środowiska 

opozycjonistów związanych z SB a współcześnie z UE]. Bankierzy znający tajemnice 

Banco Ambrosiano byli szybko likwidowani. Po 33 dniach 28 września 1978 roku 

masoneria otruła Jana Pawła I. Ciało papieża zostało szybko pochowane, nie 

przeprowadzono autopsji, wszelkie notatki papieża zniszczono. Oficjalnie uznano 

śmierć Ojca Świętego za naturalną, pomimo że papież dwa tygodnie wcześniej 

przeszedł badania lekarskie których wyniki lekarze uznali za doskonałe. By nie 

dopuścić do ujawnienia prawdy przeprowadzono kampanie dezinformującą. 
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